
 

           
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN FRANCESCO” 
DISTRETTO SCOLASTICO N° 34 

VIA CONCORDATO, 62 – 89015 PALMI (RC) TEL. 0966/22993 - FAX 0966/413814 
C.F.: 91021500805  -  E-MAIL: rcic861008@istruzione.it; rcic861008@pec.istruzione.it; 

 

 

 

 

 

ALL’ALBO- ON LINE 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la circolare del MIUR  37856 del 28/08/2018, regolamento recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale scolastico per l’a.s. 2018/19 ; 

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria prot. n. 0007452 del 13/09/2018 che    

definisce la data di pubblicazione  delle graduatorie definitive d’Istituto Prima  Fascia debba essere effettuata, 

contestualmente, all’ albo di ciascuna Istituzione scolastica il giorno  14/09/2018, 

 CONSIDERATO che le graduatorie definitive di I Fascia di Istituto sono disponibili al sistema informativo in 

data odierna; 

 

DISPONE 

La pubblicazione, all’Albo di questa Istituzione Scolastica, delle Graduatorie definitive d’Istituto di 

PRIMA Fascia – personale scolastico docente ed educativo - in data 14/09/2018,  sul sito della scuola: 

www. icsanfrancesco.gov.it.; albo on line e sez. amministrazione trasparente. 

 
La graduatoria pubblicata è soggetta agli effetti delle norme sulla privacy (D.Lgs. 196/2003) e pertanto non 
contiene dati personali e sensibili. 

 
f.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

( Dott.ssa Claudia COTRONEO) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, c. 2D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.FRANCESCO - C.F. 91021500805 C.M. RCIC861008 - SEG_01 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0004853/U del 14/09/2018 09:47:08

mailto:rcic861008@istruzione.it
http://www/

